
Storno podmínky tábor? 4CAMPSPlatné pro tábory a akce z nabídky 4CAMPS. Storno poplatky jsou nep?íjemné, ale nezbytn? nutné pro ochranu práv organizátora a ú?astníka zastoupeného zákonným zástupcem. Organizátor má finan?ní povinnosti vázané k zajišt?ní pot?eb chodu tábor? již p?ed jejich za?átkem, z t?chto d?vod? ustanovuje storno poplatky. Ú?astníka zastoupeného zákonným zástupcem mohou zastihnout d?vody neumož?ující zú?astnit se tábora, a proto má nárok odstoupit od smlouvy za p?edem stanovených podmínek. Na základ? již vzniklých náklad? s rezervovaným místem na tábo?e, bude vykalkulována cena odstupného dle p?edem daných storno poplatk?. Jsme velmi proklientští, proto nás v p?ípad? problém? s nástupem na tábor z Vaší strany neváhejte kontaktovat na info@4camps.cz
PRO LETNÍ A P?ÍM?STSKÉ TÁBORYOdstoupení od smlouvy Výše storno poplatkuDo 30 dn? p?ed za?átkem turnusu 1000 K?29 - 15 dn? p?ed za?átkem turnusu 50 % z celkové ceny tábora*14 – 2 dny p?ed za?átkem turnusu 75 % z celkové ceny tábora*1 den p?ed nebo v den za?átku turnusu 100 % z celkové ceny tábora*P?i odvozu z tábora na vlastní žádost 100 % z celkové ceny tábora*P?i vylou?ení ú?astníka z tábora 100 % z celkové ceny tábora*
PRO PODZIMNÍ HALLOWEEN CAMPOdstoupení od smlouvy Výše storno poplatku22 a více dn? p?ed za?átkem turnusu BEZ STORNO poplatku21 - 15 dn? p?ed za?átkem turnusu 20 % z celkové ceny tábora*14 – 2 dny p?ed za?átkem turnusu 50 % z celkové ceny tábora*1 den p?ed nebo v den za?átku turnusu 100 % z celkové ceny tábora*P?i odvozu z tábora na vlastní žádost 100 % z celkové ceny tábora*P?i vylou?ení ú?astníka z tábora 100 % z celkové ceny tábora*
*rozumí se cena platná v den registraceVyú?tování veškerých storno poplatk? bude vy?ízeno nejpozd?ji do 20. zá?í pro letní tábory a do 20. listopadu pro podzimní tábor. Vratnou ?ástku poukáže organizátor na ú?et objednatele. Vznikne-li doplatek, uhradí jej ú?astník na ú?et organizátora.
MOŽNOST P?ESUN?Nabízíme vám také možnost p?esunout si zaplacenou ?ástku na p?íští rok / jiný turnus následovn?:p?esun tábora na p?íští rok - 1500 K?(V tomto p?ípad? p?i nevyužití ?ástky už není možnost žádné další kompenzace.) Poplatek Vám bude stržen ze zaplacené ?ástky.p?esun v den nástupu na jiný turnus téhož roku (dle kapacit) - 1000 K?P?esun ?ástek mén? než týden dop?edu, se netýká pojišt?ní a dopravy.

Logo
Image not found or type unknown

Organizátorem akcí 4CAMPS je Zv?davý medv?d z. s.K Žižkovu 640/9, Vyso?any, 190 00 Praha 9 | I?: 06832890 | 4camps.cz



PRO TÁBORY 4CAMPS VÍKENDOdstoupení od smlouvy Výše storno poplatku22 a více dn? p?ed za?átkem turnusu BEZ STORNO poplatku21 - 7 dn? p?ed za?átkem turnusu 20 % z celkové ceny tábora*6 – 2 dn? p?ed za?átkem turnusu 50 % z celkové ceny tábora*1 den p?ed nebo v den za?átku turnusu 100 % z celkové ceny tábora*P?i odvozu z tábora na vlastní žádost 100 % z celkové ceny tábora*P?i vylou?ení ú?astníka z tábora 100 % z celkové ceny tábora**rozumí se cena platná v den registraceV p?ípad? p?esunu na jiný termín akce 4CAMPS Víkend je ú?tován poplatek 600 K? namísto storno poplatku.P?esunutí je možné vy?ídit nejpozd?ji v den nástupu na tábor do 11:00 písemným oznámením na email info@4camps.cz Vyú?tování veškerých storno poplatk? bude vy?ízeno do 20. dne následujícího m?síce. Vratnou ?ástku poukáže organizátor na ú?et objednatele. Vznikne-li doplatek, uhradí jej ú?astník na ú?et organizátora.     V Praze, 20. ledna 2024 Image not found or type unknown

Tom RistovskýP?edseda spolku Zv?davý medv?d z.s.

Logo
Image not found or type unknown

Organizátorem akcí 4CAMPS je Zv?davý medv?d z. s.K Žižkovu 640/9, Vyso?any, 190 00 Praha 9 | I?: 06832890 | 4camps.cz


